
UCHWAŁA NR LXIX/615/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego fragmenty miejscowości Zbiroża i fragment miejscowości Marianka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023r. 
poz. 40 z późn zm.[1]) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 977 z późn zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego fragmenty miejscowości Zbiroża i fragment miejscowości Marianka. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w §1. określa załącznik graficzny, stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz. 1463, poz. 1688 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz.1506, poz. 1597, poz. 1688, 

poz. 1890, poz. 2029, poz. 2739 

Id: 73702849-9823-40EF-B6C7-4479468D735D. Uchwalony Strona 1



Ls

B

B

B

B

B

B

B

N

N

B

B

N

Br

Br

B

S

S

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

B

B

S

S

B

B

Ps

Ps Ps

Ls

Ls

Ls

Ls

B

104/81

104/83

104/841

56

55

54

53

4

5

6

7

8

9

10

108

72/4

72/3

i
6 5 /1 ;1

Ba

27/1

38/1
39/1

26/1

34/2

86/5

65/1

65/2

7

6

1

2

5

4

3

8

g
3 8 1

g
3 8 2

g
3 8 0

g
3 8 2

g
3 8 3

g
3 8 4

g
3 8 5

g
3 8 6

g
3 8 7

g
3 8 8

g
3 8 9

g
3 9 0

g
3 9 1

g
3 9 2

g
3 9 3

mj
3 9 4

mj
3 9 5

mj
3 9 7

mj
3 9 8

mj
3 9 9

mj
4 0 0

mj
4 0 1

mj
4 0 2

i
4 0 3

38/3

39/1

88/2

72/1

86/21

86/11

86/13

86/18

mj
4 0 4

90/2

49/3

49/2

49/1

91/2

92/1

43/5

45/2

6/8

6/9

88/13

88/14

91/10

20/3

t
6 5 /1 .2

46/9

dr

91/9

Ls

m2
2 /1 .1

mj2
4 9 /2 .1

m

17/1

Ls

mj2
9 1 /2 .1

B

27/2

Ps

Ps

mj2
3 4 /1 .1

S

S

S

mj2
3 4 /2 .1

L
ip

o
w

a

45/1

Lzr

dr

198

S

S

S

S

26/2

g

g

g

g

mj

Ls

Ls

Ls

Ls

B

Br

Br

Br

R

R

R

Lz

R

Br

Br

3

2

g
3 8 1

g
3 7 9

g

g

N

N

N

N

N

N

N

W s

W s

W s

W s

W s

W s

W s

46/7

46/8

23/9
46/11

dr

dr

dr

dr

mj2
1 0 .1

B
dr

2/1

B

2/2

38/2

dr

24

S

S

S

S

S

160/8

160/6

160/7

160/5

Ls

116

1

46/2

49

50/1

50/2

43

162

161

158

159

160/3

160/4

160/10

Ls

Ls

160/9

R

65

Ls

164
68

165/7

165/5

165/8

165/6

14/6

175

176

dr

x

m

g

x

g

dr

47/2

79

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls 2

R

R

R

R

R

R

m

m

g

g

g

m

i

g i

g

g

gg

m

g

x

g

g

x

B

B

S

43/2

43/4

G
ra

n
iczn

a

73

75/2

dr

163

167

46/3

166

R

R

R

R

R

R

168/4

168/5

169

158/1200

47

48

170

171

172

173

44

165/2

174

mj

mj2

mj

g

g

mj

g

g

mj

42/5

42/6

Marianka

15

dr

S

14/1

13

S

B

S

Br

26

66

67

11

12

B

B

W

Ps

Ps

Ps

Ps

N

g
3 9 5

g

203

62

61

63

W

W

W

mj
6 4 /2 .1

Br

Ls

115

Ls

Ls

157

Ls

mj2
2 7 /2 .1

B

42/11

42/12

42/3

12

R

Br

G
raniczna

R

R

R

R

R

R

mj2
1 9 /4 .1

Br

Br

19/5

19/6

19/7

19/8

19/9

19/10

19/11

19/3

20/4

18/1

Zbiroża

Zbiroża

i
3 9 /2

1

1

Bi

23/11

23/12

86/24

86/25

23/13

23/14
93/3

93/4

23/15

23/16

23/17

23/18

95/4

95/3

94/3

94/4

86/26

86/27

36/5

36/6

36/7

36/8

36/9

23/20
37/1

64/5

64/6

39/3

64/3

39/4

64/4

dr

69/1

70/2

69/2

70/3

75/4

75/3

T p

T p

T p

Marianka

21/1

21/2

22/1

22/2

23/1

23/2

24/1

24/2

25/1

25/2

27/3

27/4

28/1

28/2

29/1

29/2

30/1

30/2

31/1

31/2

32/1

32/2

33/1

33/2

34/3

34/4

34/5

34/6

35/1

35/2

38/11

38/12

38/13

38/14

39/3

39/4

41/1

42/7

42/8

42/9

42/10

46/12

46/13

46/14

46/15

46/16

46/17

46/18

46/19

41/2

37/1

40/4

40/5

37/2

T p

T p

Ls

Ls

Ls

Br

dr

dr

dr

40/1

40/2

38/5

38/4

38/6

38/7

38/8

Marianka

Zbiroża

Zbiroża

Lutkówka Druga

Załącznik graficzny

do Uchwały Nr LXIX/615/24

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 31 stycznia 2024r.

Wycinek z mapy ewidencyjnej

Wieś: Zbiroża, Marianka

skala 1:5000

OZNACZENIA:

granica obszaru objętego
projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem

planu miejscowego

granica administracyjna wsi

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów

Id: 73702849-9823-40EF-B6C7-4479468D735D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/615/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


